giorno/notte, un locale ripostiglio, un locale WC, un locale retro”. 

- “Appartamento tipo monolocale”. 

- “Nella vendita e nel prezzo è compresa la comproprietà proporzionale sulle parti o enti 

dell’intero fabbricato comuni per legge e per destinazione”, 

al valore d’asta di Euro 42.000,00 (Euro quarantaduemila/00), 

offerta minima Euro 31.500,00. (Euro trentunomilacinquecento/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (Euro duemila/00). 

Ai fini fiscali si precisa che la vendita del bene non sarà soggetta ad I.V.A..